

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CAMPUS PROF ALBERTO CARVALHO NÚCLEO DE QUÍMICA

PORTARIA Nº 01 de 09 de Março de 2010.

Nomeia Comissão Permanente dos Laboratórios do Núcleo de Química, Campus Prof. Alberto Carvalho.

O COORDENADOR DO NÚCLEO DE QUÍMICA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer normas e políticas de gestão dos Laboratórios Didáticos e de Pesquisa do Núcleo de Química (NQCI) do Campus Prof. Alberto Carvalho;

CONSIDERANDO ainda, a decisão unânime do Conselho do Núcleo de Química em sua Reunião Ordinária realizada no dia 04 de Março de 2010.

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Nomear em caráter permanente a COMISSÃO PERMANENTE DE LABORATÓRIOS (CPL) do NQCI, assim constituída:

Profa. Dra. HELOISA DE MELLO (COORDENADORA)
Prof. Dr. JUVENAL CAROLINO DA SILVA FILHO (VICE)
Profa. Dra ANA PAULA GEBELEIN GERVASIO
Prof. Dr GERALDO HUMBERTO SILVA
Técnico JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA JR
Técnica ROSIANE DOS SANTOS

Art. 2° - Esta **PORTARIA** entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. VICTOR HUGO VITORINO SARMENTO COORDENADOR DO NUCLEO DE QUIMICA

Mat. SIAPE 1658460
Coordenador do Núcleo de Quámica
Campus Prof. Alberto Carvalho/UFS